
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

  25.04.2019              м. Пологи                       № 118 
 
 
Про передачу частини районного 

матеріального резерву медичних 

препаратів 
 

 Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

30.09.2015 № 755 «Про затвердження Порядку створення та використання 

матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій», наказів Міністерства охорони здоров’я України від 10.08.2001 № 331 

«Про затвердження номенклатури резервів лікарських засобів, виробів 

медичного призначення та медичного обладнання для запобігання та ліквідації 

медико-санітарних наслідків надзвичайних ситуацій техногенного і природного 

характеру» та від 03.05.2001 № 165 «Положення про відомчий, регіональний та 

місцевий резерви лікарських засобів та виробів медичного призначення  

міністерства охорони здоров’я України на випадок виникнення надзвичайних 

ситуацій», з метою використання медичних препаратів районного 

матеріального резерву З О Б О В ’ Я З У Ю:  

1. Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації передати безоплатно на баланс комунального 

некомерційного підприємства «Пологівська багатопрофільна лікарня 

інтенсивного лікування» Пологівської районної ради Запорізької області 

частину районного матеріального резерву медичних препаратів, придбаних за 

кошти районного бюджету, передбачених «Цільовою соціальною Програмою 

розвитку цивільного захисту в Пологівському районі на 2014-2017 роки», 

затвердженої рішенням тридцять третьої сесії шостого скликання Пологівської 

районної ради від 28.02.2014 № 2, термін граничного використання яких 

закінчується у 2019 році, для використання за призначенням згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

Голова                                                                                      А. КРУПСЬКИЙ                                                                                                                                                         


